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Roczna odprawa w Komendzie Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie

Na zaproszenie mł. bryg. Michała Żala, komendanta PSP w Staszowie, spotkaliśmy się w dniu 12
lutego  w siedzibie  komendy  powiatowej  na  rocznej  odprawie  podczas  której  omówiono  stan
bezpieczeństwa  w  naszym  powiecie  oraz  działania  ratownicze  podejmowane  w  ostatnich
miesiącach  przez  straż  państwową  oraz  jednostki  OSP  z  poszczególnych  gmin  powiatu
staszowskiego.  Na  uroczystej  odprawie  byli  obecni:  Michał  Skotnicki  -  Wicewojewoda
Świętokrzyski,  st.  bryg. Marcin Charuba -  Świętokrzyski Komendant Wojewódzki PSP, Jolanta
Wójtowicz  –  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  Staszowskiego,  Romuald  Zgrzywa  -  Starosta
Staszowski oraz włodarze gmin i przedstawiciele służb współpracujących. W trakcie spotkania
wielokrotnie podkreślano, jak ważna jest współpraca wszystkich służb i samorządów lokalnych.
Szczególne  słowa  uznania  skierowano  do  Druhen  i  Druhów  z  jednostek  OSP  powiatu
staszowskiego.

Warto przywołać dane statystyczne uwzględniające aktywność jednostek OSP z terenu Gminy
Oleśnica w roku 2025.

łączna ilość interwencji na terenie powiatu staszowskiego wyniosła 1016 na obszarze Gminy
Oleśnica 44,
łączna liczba pożarów na terenie powiatu staszowskiego 449 w tym jeden duży pożar na
terenie Gminy Oleśnica na powierzchni nieużytków rolniczych przekraczających 10 hektarów
w dniu 29 marca,
wartość  uratowanego  mienia  podczas  działań  ratowniczo-gaśniczych  na  terenie  Gminy
Oleśnica szacuje się na kwotę 43 000,00 złotych,
wszystkich zdarzeń związanych z pożarami traw w powiecie staszowskim było 276, w Gminie
Oleśnica 12,
w Gminie Oleśnica zdarzeń w rozbiciu na pożary było 16, miejscowych zagrożeń odnotowano
28, fałszywych alarmów 0,
62 razy jednostki OSP z Oleśnicy, Strzelec, Pieczonóg i Borzymowa były dysponowane do
zdarzeń. Dla całego powiatu staszowskiego ilość dyspozycji wyniosła 1107,
49 razy jednostki włączone do KSRG ( Oleśnica i Strzelce ) były dysponowane do zdarzeń.
Dla całego powiatu staszowskiego ilość dyspozycji w ramach KSRG wyniosła 1076.

Zdjęcia dzięki uprzejmości Pani Pauliny Majczak – Naczelnika Wydziału Promocji i Współpracy z
Zagranicą Starostwa Powiatowego w Staszowie.

Tekst powstał w oparciu o prezentację przedstawioną podczas rocznej odprawy w komendzie PSP
w Staszowie.
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